サロモンチームプログラム登録選手及び保護者 皆様

2021 年 3 月末日

アメアスポーツジャパン株式会社

サロモン 田口龍児

サロモンジュニアレーシングキャンプのご案内

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社販促活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。今シーズンはコロナ禍の中でのシーズンとなり、各種大会の中止や変更を余儀なくされ、めまぐるしいシーズンとなりまし

た。

未だにコロナウィルスの収束の目処はたっておりませんが、来シーズンに向け下記日程にてサロモンジュニアレーシングキャンプを

開催致しますので、是非ご参加下さい。なお、開催にあたってはコロナウィルス感染拡大の防止策をしっかり行った上で実施さ

せていただきます。

① サロモンジュニアレーシングキャンプ in 安比高原

【日程】 2021 年 4 月 17 日（土）～4 月 18 日（日）

【場所】  岩手県安比高原スキー場 【宿泊】 ホテル安比グランド

【対象】 新小学生 4 年生～新高校 3 年生

サロモンチームプログラム登録選手及び 21-22 シーズンサロモンチームプログラム登録希望選手

【料金】 別紙参照

【コーチ】 原田彦 / 工藤雅和 / 大瀧徹也  ゲスト選手：若月隼太 / 石島揺子（予定）

② サロモンジュニアレーシングキャンプ in 野沢温泉

【日程】 2021 年 4 月 24 日（土）～4 月 25 日（日）

【場所】  野沢温泉スキー場 【宿泊】 山のホテル 大瀧

【対象】 新小学生 4 年生～新高校 3 年生

          サロモンチームプログラム登録選手及び 21-22 シーズンサロモンチームプログラム登録希望選手

【料金】 別紙参照

【コーチ】 上林卓司 / 西澤秀和 / 原田彦 ゲスト選手：若月隼太 / 石島揺子（予定）

▪①、②とも各日 GS / SL 両方の道具、またフィジカルトレーニング用具一式及び筆記用具を持参下さい。

▪傷害保険には各自必ず加入するようお願い致します。

▪キャンプ当日体温が 37.5℃以上、体調が優れない場合は、コロナウィルス予防の観点からご参加をご遠慮いただきます。

【問い合わせ先】 サロモン 田口 090-4629-8909 ryuji.taguchi@salomon.com

mailto:ryuji.taguchi@salomon.com

サロモンジュニアレーシングキャンプ in 安比高原

【日程】 2021 年 4 月 17 日（土）～4 月 18 日（日）

【場所】  岩手県安比高原スキー場

【宿泊】 ホテル安比グランド 〒028-7306 岩手県八幡平市安比高原 TEL0195-73-5011（代）

【対象】 新小学生 4 年生～新高校 3 年生

サロモンチームプログラム登録選手及び 21-22 シーズンサロモンチームプログラム登録希望選手

【コーチ】 原田彦 / 工藤雅和 / 大瀧徹也  ゲスト選手：若月隼太 / 石島揺子（予定）

【料金】 サロモンチーム C ランク 16,500 円 / D・E ランク 20,500 円

          サロモンチームプログラム未登録選手 22,500 円

      ≪料金にふくまれるもの≫

     1 泊 2 食 / リフト券代（2 日間）/ コース使用料 / 硫安代 / コーチングフィ / 保険代

     ※宿泊なし、前泊での参加の場合は料金が異なりますので、別途お問合せ下さい。

     ※朝食、夕食以外の昼食、飲料代は含まれていません。

参加申込書・同意書

私は今回の「サロモンジュニアレーシングキャンプ」に参加するにあたり、次の事項を確認、尊守致します。私は「スキー」の危険

（コントロールミスによる転倒、予測不可能な雪の状態、物体との接触等）を充分承知の上、参加中は充分注意を払い、こ

れを未然に回避し、万が一危険が発生した場合の措置につきましては貴社の指⽰に従い、かつその危険発生後のトラブル、

集合前後での移動中に起こりえる事故等につきまして、貴社及びその関係者には一切クレーム、異議、苦情等を申し述べ

ず、自⼰責任で処理致します。また、合宿は団体生活であるので、私の自分勝手な行動は周囲の選手、スタッフ、宿舎等に

多大な迷惑をかける事も充分理解し、そのような事を起こさないことを約束します。上記の内容を承諾の上、私は「サロモンジ

ュニアレーシングキャンプ」へ参加を申し込みます。⽒名記入をもって、上記確認事項に同意したことを了承します

⽒名                    保護者⽒名

生年月日     年    月    日  学年    サロモンチームランク

住所

TEL     携帯（本人）   携帯（保護者）

所属チーム名                    加入保険会社

 4/16(金) 前泊 4/17(土) 4/18(日)

 夕食 宿泊 朝食 夕食 宿泊 朝食  前泊もしくは、

       〇 〇 〇 ←変更がある場合は入力ください。

▪4 月 7日（水）までに FAX もしくは申込書添付の上メールにてお申し込み下さい。

FAX 03-6831-2729  mail SalomonRacing.JP@amersports.com

mailto:SalomonRacing.JP@amersports.com

▪参加費は、合宿当日受付にてお支払い下さい。

サロモンジュニアレーシングキャンプ in 野沢温泉

【日程】 2021 年 4 月 24 日（土）～4 月 25 日（日）

【場所】  野沢温泉スキー場

【宿泊】 山のホテル大瀧 〒389-2502 長野県下高井郡野沢温泉村豊郷 7821-1 TEL0269-85-4000

【対象】 新小学生 4 年生～新高校 3 年生

サロモンチームプログラム登録選手及び 21-22 シーズンサロモンチームプログラム登録希望選手

【コーチ】 上林卓司 / 西澤秀和 / 原田彦  ゲスト選手：若月隼太 / 石島揺子

【料金】 小・中学生 サロモンチームプログラム C ランク 18,000 円 / D・E ランク 22,000 円 /未登録 24,000 円

          高校生    サロモンチームプログラム C ランク 20,800 円 / D・E ランク 24,800 円 /未登録 26,800 円

≪料金にふくまれるもの≫

     1 泊 2 食 / リフト券代（2 日間）/ コース使用料 / 硫安代 / コーチングフィ / 保険代

     ※宿泊なし、前泊での参加の場合は料金が異なりますので、別途お問合せ下さい。

     ※朝食、夕食以外の昼食、飲料代は含まれていません。

参加申込書・同意書

私は今回の「サロモンジュニアレーシングキャンプ」に参加するにあたり、次の事項を確認、尊守致します。私は「スキー」の危険

（コントロールミスによる転倒、予測不可能な雪の状態、物体との接触等）を充分承知の上、参加中は充分注意を払い、こ

れを未然に回避し、万が一危険が発生した場合の措置につきましては貴社の指⽰に従い、かつその危険発生後のトラブル、

集合前後での移動中に起こりえる事故等につきまして、貴社及びその関係者には一切クレーム、異議、苦情等を申し述べ

ず、自⼰責任で処理致します。また、合宿は団体生活であるので、私の自分勝手な行動は周囲の選手、スタッフ、宿舎等に

多大な迷惑をかける事も充分理解し、そのような事を起こさないことを約束します。上記の内容を承諾の上、私は「サロモンジ

ュニアレーシングキャンプ」へ参加を申し込みます。⽒名記入をもって、上記確認事項に同意したことを了承します

⽒名                    保護者⽒名

生年月日     年    月    日  学年    サロモンチームランク

住所

TEL     携帯（本人）   携帯（保護者）

所属チーム名                    加入保険会社

 4/23(金) 前泊 4/24(土) 4/25(日)

 夕食 宿泊 朝食 夕食 宿泊 朝食  前泊もしくは、

       〇 〇 〇 ←変更がある場合は入力ください。

▪4 月 14日（水）までに FAX もしくは申込書添付の上メールにてお申し込み下さい。

FAX 03-6831-2729  mail SalomonRacing.JP@amersports.com

mailto:SalomonRacing.JP@amersports.com

▪参加費は、合宿当日受付にてお支払い下さい。